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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Weltrekord: 01:52,98 - Federica Pellegrini (Italy) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:52,98 - Federica Pellegrini (Italy) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,68 - Annika Lurz (SV Würzburg 05) am 28.03.2007 in Melbourne (AUS)
Bahnrekord Nordbad: 02:07,27 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 29.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 02:55,49 266

  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:26,15 (00:45,16) | 150m: 02:14,16 (00:48,01) | 200m: 02:55,49 (00:41,33)
2. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 03:13,39 199

  50m: 00:44,05 (00:44,05) | 100m: 01:36,01 (00:51,96) | 150m: 02:27,30 (00:51,29) | 200m: 03:13,39 (00:46,09)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:45,02 320

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:21,27 (00:43,10) | 150m: 02:04,35 (00:43,08) | 200m: 02:45,02 (00:40,67)
2. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 02:46,84 310

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:21,51 (00:43,34) | 150m: 02:05,43 (00:43,92) | 200m: 02:46,84 (00:41,41)
3. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 02:52,12 282

  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:23,48 (00:44,52) | 150m: 02:09,60 (00:46,12) | 200m: 02:52,12 (00:42,52)
4. Julia Weber 2011 SG Rhein-Mosel 03:10,57 208

  50m: 00:45,55 (00:45,55) | 100m: 01:34,59 (00:49,04) | 150m: 02:24,61 (00:50,02) | 200m: 03:10,57 (00:45,96)
5. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 03:15,14 194

  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:35,68 (00:50,99) | 150m: 02:27,80 (00:52,12) | 200m: 03:15,14 (00:47,34)
6. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:18,47 184

  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:37,21 (00:52,70) | 150m: 02:29,48 (00:52,27) | 200m: 03:18,47 (00:48,99)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:27,51 449

  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:10,91 (00:37,60) | 150m: 01:49,85 (00:38,94) | 200m: 02:27,51 (00:37,66)
2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 02:40,83 346

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:19,35 (00:41,23) | 150m: 02:01,91 (00:42,56) | 200m: 02:40,83 (00:38,92)
3. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:40,92 346

  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:18,92 (00:41,43) | 150m: 02:01,25 (00:42,33) | 200m: 02:40,92 (00:39,67)
4. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 02:47,79 305

  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:22,31 (00:43,61) | 150m: 02:05,91 (00:43,60) | 200m: 02:47,79 (00:41,88)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:17,90 549

  50m: 00:31,67 (00:31,67) | 100m: 01:07,17 (00:35,50) | 150m: 01:43,58 (00:36,41) | 200m: 02:17,90 (00:34,32)
2. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:20,96 514

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:09,70 (00:36,48) | 150m: 01:45,58 (00:35,88) | 200m: 02:20,96 (00:35,38)
3. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:28,29 442

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:11,36 (00:37,89) | 150m: 01:50,42 (00:39,06) | 200m: 02:28,29 (00:37,87)
4. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:30,08 426

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:12,43 (00:37,95) | 150m: 01:51,24 (00:38,81) | 200m: 02:30,08 (00:38,84)

nicht am Start
Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:36,86 373

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:16,39 (00:40,39) | 150m: 01:57,55 (00:41,16) | 200m: 02:36,86 (00:39,31)
2. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 02:50,28 292

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,30 (00:44,65) | 150m: 02:10,14 (00:45,84) | 200m: 02:50,28 (00:40,14)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt 02:31,33 416

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:12,63 (00:38,95) | 150m: 01:53,12 (00:40,49) | 200m: 02:31,33 (00:38,21)
2. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 03:04,73 228

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:26,20 (00:46,34) | 150m: 02:16,61 (00:50,41) | 200m: 03:04,73 (00:48,12)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Griebel 2006 Erster Offenbacher SC 02:51,80 284

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:21,52 (00:43,57) | 150m: 02:08,10 (00:46,58) | 200m: 02:51,80 (00:43,70)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:17,90 549

  50m: 00:31,67 (00:31,67) | 100m: 01:07,17 (00:35,50) | 150m: 01:43,58 (00:36,41) | 200m: 02:17,90 (00:34,32)
2. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:20,96 514

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:09,70 (00:36,48) | 150m: 01:45,58 (00:35,88) | 200m: 02:20,96 (00:35,38)
3. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:27,51 449

  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:10,91 (00:37,60) | 150m: 01:49,85 (00:38,94) | 200m: 02:27,51 (00:37,66)
4. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:28,29 442

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:11,36 (00:37,89) | 150m: 01:50,42 (00:39,06) | 200m: 02:28,29 (00:37,87)
5. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:30,08 426

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:12,43 (00:37,95) | 150m: 01:51,24 (00:38,81) | 200m: 02:30,08 (00:38,84)
6. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt 02:31,33 416

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:12,63 (00:38,95) | 150m: 01:53,12 (00:40,49) | 200m: 02:31,33 (00:38,21)
7. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:36,86 373

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:16,39 (00:40,39) | 150m: 01:57,55 (00:41,16) | 200m: 02:36,86 (00:39,31)
8. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 02:40,83 346

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:19,35 (00:41,23) | 150m: 02:01,91 (00:42,56) | 200m: 02:40,83 (00:38,92)
9. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:40,92 346

  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:18,92 (00:41,43) | 150m: 02:01,25 (00:42,33) | 200m: 02:40,92 (00:39,67)
10. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:45,02 320

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:21,27 (00:43,10) | 150m: 02:04,35 (00:43,08) | 200m: 02:45,02 (00:40,67)
11. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 02:46,84 310

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:21,51 (00:43,34) | 150m: 02:05,43 (00:43,92) | 200m: 02:46,84 (00:41,41)
12. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 02:47,79 305

  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:22,31 (00:43,61) | 150m: 02:05,91 (00:43,60) | 200m: 02:47,79 (00:41,88)
13. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 02:50,28 292

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,30 (00:44,65) | 150m: 02:10,14 (00:45,84) | 200m: 02:50,28 (00:40,14)
14. Marie Griebel 2006 Erster Offenbacher SC 02:51,80 284

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:21,52 (00:43,57) | 150m: 02:08,10 (00:46,58) | 200m: 02:51,80 (00:43,70)
15. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 02:52,12 282

  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:23,48 (00:44,52) | 150m: 02:09,60 (00:46,12) | 200m: 02:52,12 (00:42,52)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 02:55,49 266

  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:26,15 (00:45,16) | 150m: 02:14,16 (00:48,01) | 200m: 02:55,49 (00:41,33)
17. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 03:04,73 228

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:26,20 (00:46,34) | 150m: 02:16,61 (00:50,41) | 200m: 03:04,73 (00:48,12)
18. Julia Weber 2011 SG Rhein-Mosel 03:10,57 208

  50m: 00:45,55 (00:45,55) | 100m: 01:34,59 (00:49,04) | 150m: 02:24,61 (00:50,02) | 200m: 03:10,57 (00:45,96)
19. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 03:13,39 199

  50m: 00:44,05 (00:44,05) | 100m: 01:36,01 (00:51,96) | 150m: 02:27,30 (00:51,29) | 200m: 03:13,39 (00:46,09)
20. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 03:15,14 194

  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:35,68 (00:50,99) | 150m: 02:27,80 (00:52,12) | 200m: 03:15,14 (00:47,34)
21. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:18,47 184

  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:37,21 (00:52,70) | 150m: 02:29,48 (00:52,27) | 200m: 03:18,47 (00:48,99)


